
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-03-   Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-03-18 Pradžia 1300 val., pabaiga 1415 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Macijauskas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Macijauskas, R. Linkienė, V. Riaukienė, L. Liutikienė, R. Simonavičius, V. Kura, A. Gudauskienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Kasperavičius, A. Kundrotienė, V. Valantinas, R. Bakaitienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, S.

Šmatauskienė, A. Jansonienė, J. Dobrovolskienė, R. Grubliauskytė, V. Jasas, J. Papievienė, R.

Šneiderienė, L. Kaveckienė, A. Kairytė, D. Gumuliauskienė, U. Tamošauskienė, J. Gedmintienė, A.

Petravičius, G. Bajorinienė, V. Kazlauskienė.

VŠĮ „Gargždų švara“ direktorius R. Martinkus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos priežiūros

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

3. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

4. Dėl piniginės išmokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolierei Daliai

Gečienei. Pranešėjas V. Jasas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Papievienė.

6. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

7. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti

paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja

R. Šneiderienė.

8. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2020 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

9. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

10. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

11. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 m. veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

12. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T11-

322 „Dėl socialinių paslaugų poreikio asmeniui (šeimai) nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja A. Kairytė.

15. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2020 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2021 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2020 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. tarybos

sprendimo Nr. T11-387 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos nuostatų

ir Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo

tarybos sudarymo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą“ pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

22. Dėl įgaliojimų atstovauti Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotiniuose dalyvių

susirinkimuose suteikimo. Pranešėja A. Jansonienė.

23. Dėl kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų

taikymo nustatytose Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose

teritorijose, kai šie nuostoliai mokami iš Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų juridinių asmenų

lėšų, apskaičiavimo ir išmokėjimo metodikos patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų, kuriose

taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir savivaldybės žemės

patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Gedmintienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

27. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos

2020 metų ataskaitai. Pranešėjas N. Galvanauskas.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2021 metų veiklos

programos tvirtinimo. Pranešėjas N. Galvanauskas.

29. Dėl švietimo įstaigų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos 2021 m. priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja A. Kairytė.



3

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2020 metų

veiklos ataskaitos patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2021–2025 m. programos.

Pranešėjai monitoringo programos rengėjai – Vilniaus Gedimino technikos universiteto Aplinkos

apsaugos instituto doc. dr. Eglė Marčiulaitienė ir doc. dr. Jolita Bradulienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.

T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų darbo

apmokėjimo tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Jasas.

35. Dėl socialinių paslaugų įstaigų 2020 metų veiklos ataskaitų tvirtinimo. Pranešėja D.

Gumuliauskienė.

36. Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T11-

458 „Dėl pritarimo susisiekimo komunikacijų įrengimo valstybinėje žemėje sutarties pasirašymui

tarp UAB „Deholda“ ir Klaipėdos rajono savivaldybės“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

38. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei

įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

39. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

40. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo, objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

Informacija

1. Teikimas dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis

mokamomis vietomis automobiliams statyti Klaipėdos rajone nuostatų, patvirtintų Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos 2016-05-26 sprendimu Nr. T11-207, pakeitimo (Nr. A4-267). Pranešėja G.

Bajorinienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-283). Pranešėja R. Grubliauskytė.

3. Dėl Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2020 m. vykdymo

ataskaitos teikimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020‒2022 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2020 m. metinės ataskaitos pateikimo.

Pranešėja J. Gedmintienė.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

3. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Piniginės išmokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės

kontrolierei Daliai Gečienei. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Atleidimas nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar

teikti paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą.

Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės

2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2020

m. veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Sprendimo projektas išbrauktas iš darbotvarkės.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d.

sprendimo Nr. T11-322 „Dėl socialinių paslaugų poreikio asmeniui (šeimai) nustatymo ir skyrimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja A. Kairytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

15. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2020 metų veiklos ir

statistinės ataskaitų ir metinio veiklos plano 2021 metams patvirtinimas. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2020 metų veiklos

ataskaitų tvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyriausioji specialistė J.

Dobrovolskienė informavo, jog išaiškėjus naujai informacijai dėl biudžeto, Jono Lankučio viešoji

biblioteka prašo tikslinti Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Jono Lankučio viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos ataskaitos 4 lentelę įrašant 6 ir

7 lėšų šaltinius. Įstaigos pajamos pasipildo 6 lėšų šaltiniu „Iš projektų: 2019 m. – 17,5 tūkst. Eur,

2020 m. – 19,6 tūkst. Eur.“ ir 7 lėšų šaltiniu „Iš LR Kultūros ministerijos: 2019 m. – 47,5 tūkst. Eur

ir 2020 m. – 99,9 tūkst. Eur“. Koreguojama ir galutinė „Pajamos iš viso“ suma, 2019 m. vietoje–

„856 tūkst. Eur“ įrašant „921 tūkst. Eur“ ir 2020 m. vietoje – „937,50 tūkst. Eur“ įrašant 1057 tūkst.

Eur“.

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais:

1. Papildant Jono Lankučio viešosios bibliotekos 2020 m. veiklos ataskaitos 4 lentelę

„Įstaigos pajamos“ įrašant 6 lėšų šaltinį „Iš projektų: 2019 m. – 17,5 tūkst. Eur, 2020 m. – 19,6

tūkst. Eur“ ir 7 lėšų šaltinį „Iš LR Kultūros ministerijos: 2019 m. – 47,5 tūkst. Eur, 2020 m. – 99,9

tūkst. Eur“. 

2. Koreguojama galutinė „Pajamos iš viso“ suma, 2019 m. vietoje– „856 tūkst. Eur“

įrašant „921 tūkst. Eur“ ir 2020 m. vietoje – „937,50 tūkst. Eur“ įrašant ,,1057 tūkst. Eur“.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d.

tarybos sprendimo Nr. T11-387 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos

nuostatų ir Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo

programos patvirtinimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo

vertinimo tarybos sudarymas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Architektūras ir teritorijų planavimo skyriaus patarėja S. Šmatauskienė pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Simonavičius klausė, kodėl ekspertų-specialistų, kurie dalyvaus

nekilnojamo turto vertinimo taryboje, paslaugų pirkimas nebuvo vykdomas atviro konkurso būdu.



6

S. Šmatauskienė atsakė, jog sumai, kuri reikalinga nekilnojamojo kultūros paveldo

vertinimo tarybos nariams apmokėti už dalyvavimą posėdžiuose, Viešųjų pirkimų įstatymų

nustatyta tvarka nereikia organizuoti atviro konkurso.

Tarybos nario R. Simonavičiaus nuomone, siekiant skaidrumo nekilnojamojo kultūros

paveldo vertinimo ekspertų-specialistų paslaugų pirkimas turėtų būti vykdomas atviru konkurso

būdu, neapsiribojant Klaipėdos apskrities nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo ekspertais, nes

galima posėdžius organizuoti ir nuotoliniu būdu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VŠĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė U. Tamošauskienė pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys V. Kura išsakė nuomonę, jog į VŠĮ „Gargždų futbolas“ valdybą“ turėtų

būti skiriami kiti atstovai, o ne politinio pasitikėjimo vadovai.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimui, balsavo: už – 6, susilaikė – 1.

NUTARTA (už – 6; susilaikė - 1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Įgaliojimų atstovauti Klaipėdos regiono plėtros tarybos

visuotiniuose dalyvių susirinkimuose suteikimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos nario V. Kuros nuomone, tarybos nariai turėtų gauti informaciją kokiais

klausimais ir kaip balsuoja į Klaipėdos regiono plėtros tarybą deleguoti atstovai, kokios lėšos

skirtos mūsų ir kitiems rajonams.

23. SVARSTYTA. Kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės

naudojimo sąlygų taikymo nustatytose Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų

įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie nuostoliai mokami iš Klaipėdos rajono savivaldybės

valdomų juridinių asmenų lėšų, apskaičiavimo ir išmokėjimo metodikos patvirtinimas. Pranešėjas

G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl

teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir

savivaldybės žemės patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Gedmintienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

27. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės

komiteto veiklos 2020 metų ataskaitai. Pranešėjas N. Galvanauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2021

metų veiklos programos tvirtinimas. Pranešėjas N. Galvanauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Švietimo įstaigų veiklos ataskaitų tvirtinimas. Pranešėjas A.

Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Priėmimas į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė V. Riaukienė siūlė, Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų tvarkos aprašo 3 skyrių papildyti 39 punktu įrašant „Tėvas (globėjas, rūpintojas), pasirašęs

su mokykla mokymo sutartį, įsipareigoja iki kol vaikas mokysis Klaipėdos rajono mokykloje, būti

deklaravęs savo gyvenamą vietą rajone.“

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas pritarė V. Riaukienės siūlymui, tačiau prašė

išsiaiškinti su Teisės ir personalo skyriumi ar toks siūlymas yra galimas ir nepažeistų Konstitucinės

LR piliečių teisės.

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė, iš Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklų tvarkos aprašo 1 priedo „Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų aptarnavimo teritorijos“ 9.1 papunkčio išbraukti Lelius ir Žemgrindžius.

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė R. Simonavičiaus siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymais:

1. Pavesti Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui A. Petravičiui mero pavaduotojos V.

Riaukienės siūlymą ,,Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tvarkos aprašo 3

skyrių papildyti 39 punktu įrašant „Tėvas (globėjas, rūpintojas), pasirašęs su mokykla mokymo

sutartį, įsipareigoja iki kol vaikas mokysis Klaipėdos rajono mokykloje, būti deklaravęs savo

gyvenamą vietą rajone.““ suderinti su Teisės ir personalo skyriumi ir tik gavus skyriaus pritarimą

siūlymą teikti Tarybai.”

2. Iš Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tvarkos aprašo 1 priedo

„Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijos“ 9.1 papunkčio

išbraukti ,,Leliai“ ir ,,Žemgrindžiai“.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir

nusikalstamumo prevencijos 2021 m. priemonių plano patvirtinimas. Pranešėja A. Kairytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimas. Pranešėjas R. Martinkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narys R. Simonavičius pastebėjo ir prašė pataisyti sprendimo projekto priedo

titulinį lapą išbraukiant žodį „direktoriaus“.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su klaidos

ištaisymu, iš Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2020 metų veiklos

ataskaitos titulinio lapo išbraukiant žodį „direktoriaus“.



8

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2021–2025 m.

programa. Pranešėjai monitoringo programos rengėjai – Vilniaus Gedimino technikos universiteto

Aplinkos apsaugos instituto doc. dr. Eglė Marčiulaitienė ir doc. dr. Jolita Bradulienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Aplinkos apsaugos instituto doc. dr. Eglė

Marčiulaitienė sprendimo projektą dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos monitoringo

2021–2025 m. programos.

Tarybos narys R. Simonavičius klausė, ar numatyti vandens tyrimai Slengių karjere

Sendvario seniūnijos.

Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vyresnioji patarėja R. Bakaitienė atsakė, jog rengiant

šią programą vandens tyrimas Slengių karjere nebuvo numatytas, bet būtų galima įtraukti Slengių

karjerą kaip tyrimo tašką atliekant kitą monitoringo pirkimą. 

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė Komitetui priimti protokolinį pavedimą: pavesti

Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriui atliekant monitoringo pirkimą į tiriamų vandens telkinių sąrašą

įtraukti Slengių karjerą.

Visi komiteto nariai pritarė R. Simonavičiaus siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlomu protokoliniu pavedimu: pavesti Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriui atliekant

monitoringo pirkimą į tiriamų vandens telkinių sąrašą įtraukti Slengių karjerą.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d.

sprendimo Nr. T11-254 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pristatė pateiktą sprendimo projektą ir

informavo, jog siūlomas Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo

apmokėjimo tvarkos aprašo 34 punkto papildymas įrašant „nustatyta priemoka neskiriama, jeigu

įstaigos vadovui karantino metu taikomi specialiuose įstatymuose nustatyti darbo

apmokėjimo dydžiai.“

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

papildant Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos

aprašo 34 punktą įrašant „nustatyta priemoka neskiriama, jeigu įstaigos vadovui karantino

metu taikomi specialiuose įstatymuose nustatyti darbo apmokėjimo dydžiai.“

35. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų įstaigų 2020 metų veiklos ataskaitų tvirtinimas.

Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narė L. Liutikienė 1305 val. pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. 

Komiteto nariai pritarė nusišalinimui.

36. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės

įstaigos sporto centro 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narė L. Liutikienė 1306 val. grįžo į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d.

sprendimo Nr. T11-458 „Dėl pritarimo susisiekimo komunikacijų įrengimo valstybinėje žemėje



9

sutarties pasirašymui tarp UAB „Deholda“ ir Klaipėdos rajono savivaldybės“ pakeitimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo,

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021

metams patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

40. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo,

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo, objektų sąrašo 2021

metams patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Teikimas dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos

nustatytomis mokamomis vietomis automobiliams statyti Klaipėdos rajone nuostatų, patvirtintų

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016-05-26 sprendimu Nr. T11-207, pakeitimo (Nr. A4-

267). Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos

ataskaitos (Nr. A4-283). Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2020 m.

vykdymo ataskaitos teikimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano

2020‒2022 m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2020 m. metinės

ataskaitos pateikimo. Pranešėja J. Gedmintienė.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                Vaclovas Macijauskas

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-29 Nr. T6-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-29 13:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-29 13:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Macijauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-29 14:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 09:56 - 2023-09-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-29 14:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-29 14:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210319.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-03-29 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




